ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об утверждении типового кодекса этики и служебного поведения

работников муниципальных предприятий и учреждений

Городищенского муниципального района

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", п.9.6. Постановления Губернатора Волгоградской области

от 28.10.2015 N 965 (ред. от 07.07.2017) "Об утверждении Программы противодействия

коррупции в Волгоградской области на 2016 - 2018 годы", постановляю:

1. Утвердить Типовой кодекс этики и служебного поведения работников

муниципальных предприятий и учреждений Городищенского муниципального района

согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Начальнику отдела по образованию администрации Городищенского

муниципального района  Рассадниковой С.А., начальнику отдела по культуре, социальной

и молодежной политике спорту администрации Городищенского муниципального района

Панчишкиной Т.В. довести Кодекс этики и служебного поведения работников

муниципальных предприятий и учреждений Городищенского муниципального района  до

сведения руководителей подведомственных муниципальных учреждений, рекомендовав

для использования в работе.

3. Заместителю начальника юридического отдела по кадровым вопросам

администрации Городищенского муниципального района  Кукушкиной Т.Н. довести

Кодекс этики и служебного поведения работников муниципальных предприятий и

учреждений Городищенского муниципального района  до сведения руководителей МУП

«ЖКХ Городищенского района», МКУ «УКС и ТОД местного самоуправления

Городищенского муниципального района» Муниципального автономного учреждения

«Редакция районной газеты «Междуречье», рекомендовав для использования в работе.

4. Руководителям муниципальных предприятий и учреждений Городищенского

муниципального района  утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников и

ознакомить работников с положениями Кодекса в срок до 01.10.2018.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на

официальном сайте администрации Городищенского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Городищенского

муниципального района         Э.М. Кривов

consultantplus://offline/ref=8BFD223F2DE3495461AA1F293060570DDAFF48E4FED96FD4B65F878D80CB845AAE2169770DC3G